41 Закону України «Про
публічні закупівлі», уклали дійсну Додаткову угоду
до Договору № 37000184 про постачання
електричної енергії споживачу від 19.07.2021 року
(далі – Договір) про наступне: Сторони дійшли
взаємної згоди зменшити загальну суму договору на
6 320 533,74 грн. (шість мільйонів триста двадцять
тисяч п’ятсот тридцять три грн. 74 коп.) з ПДВ.
Сума Договору становить 9 180 912,88 грн. (дев’ять
мільйонів сто вісімдесят тисяча дев’ятсот
дванадцять грн. 88 коп.) у т.ч. ПДВ 1 530 152,15
грн. (один мільйон п’ятсот тридцять тисяч сто
п’ятдесят дві грн. 52 коп.).